МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение кЛицей Ng23 >

(МБоУ (Лицей Nэ23>)

Приказ

31.08.2023 лъ18_31.08/01_05

Об утверждении единого графика оценочных процедур
на 2023-2024 учебный год
в МБОУ <<Лицей ЛЬ23>

В соответствии с Федеральным законом от 29.L2.20I2 М 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации), прик€}зом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. Jф З7З <Об утверждении и
ВВеДении В деЙствие федерального государственного образовательного
стандарта нач€шьного общего образованил> (в редакции от |L.|2.2020),
приказом Министерства образования и науки РоссиЙскоЙ Федерации от
l7.12.2010 г. Ns 1897 <Об утверждении и введениив действие федерального
ГосУДарственного образовательного стандарта основного общего
образования) (редакции от 08. II.2022), прикЕlзом Министерства образования
и науки от 17.05.20L2 JФ413 (в редакции от 12.08.2022r.) <Об утверждении
федерального образовательного стандарта среднего общего образованил>о
прикЕ}зом Министерства образования и науки РоссиЙскоЙ Федерации от
22.03.2021 NЬ 115 (Об утверждении порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным
ПРОГРаММам - образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования)) (в редакции от 07.|0.2022) и
прикЕ}Зами Министерства просвещения РоссиЙскоЙ Федер ации от 1 8.05. 2023
}lb 370 "Об утверждении федеральной образовательной программы основного
обЩего образованип>, Nэ 371 "Об утверждении федеральной образователъной
программы среднего общего образования" J\b 372 "об утверждении
федеральной образовательной программы начального общего образования" в
целях ре€IJIизации основной образовательной программы началъного общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования в
202З-2024 учебном году
приказываю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2023-2024 учебный

год. (Приложение Jtlb 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложитъ на заместителя ДИРеКТОРа

Токареву Е.М.

Щиректор Е.А. Лукьянова

ознакомлена: Е.М.Токарева

ч

v

о
о
(')

д
€yоJ оJон9аh К vzoz-tzoz ииrоr,trош 1 g

99
cl

л9()
св

g
ol

* бl

99
ф

ф

\о

л
\о
aý

Ф
N

оJэrв c.l N

оо а8иJвиПини оц lчd,{YэПоdш atTrboHaItg с.] cl

lчdДЕэЕоdц аIчньонэПо эrшrчrгurrиfiин,ttrц

нd,tfаПоdц аIчнhонэПо аrIнчIfвноиJаd

tчd,(YэПоdtr эшньонэПо эtчнчrвdэVэq

л
\о
о

оJэс8

оо аsиrЕиПини оц lsd,tYэПоdIr эtчньонаItб

tsd,{tsаПоdц аIшhонэПо эtчнчrгвшиhин,{trц

lчd{YаПоdIr аIчнhонаПо аIчнчrвноиJаd

rsd,{ГаПоdu эIчнhонэПо аlчнчrзdаVэб

д
\о
tr
у

oJacB c-,l

оо еsиJеиПини оц lчd,{ЕэпоЙr эtчньоноп9 бl

rsd,ttsэПоdц аIчнhонэпо эlчнчlгвтrиПин,{1д

lчd,{тlапоdш эIчнhонапо аIqнч[вноиJэd

Еd{tsэПофI эIчнhонапо оtчнчtгвdэtsэб

лЕto

q)

U

оJээв

оо аsиJЕипини оц lчd,{tsоПоdц эIsнhонэПо

tsd,{Yапоdц эIsнhонэпо эtчнчrrзшиПинi{lд

tsd,{YэПоdц эIчнhонапо аIчнqrвноиJэd

tчd,{ЕэItоdп эннhонаПо эtчнчшвdаYаб

ЕЁ

R,x 5
ЁЕз
аЕ ь
;Оо
=оЕа
Ф

ф

оо
h

о

о
F.

оо
Е
dо
Фн

бdЕ
Fб
о
ь
д

Ф

чоо
ц

Ф

оlr
Ф

I.
о
Фk

cd

Fб
а
Ф
Frdz

о
z

о
(d

х
оg
о

ýl
,хо
ко
5)ý
+чао
Ё,Е
оt
оL
нd

(.)

Fо
zФ
оd

Ф5оФ
z,o

ч
д
Ф
й

оо
Or

нпоо
>'_lо)д
Хоa

*cn
ч|"0о

Ф .ot
ýа
Ек
у o.1
Ёооае
-сп

cl

эýrrчоýЕ^ ý
вк ýg,* ýЁ)ý Цý9 ý

ý€ ýR> к
оо х
зg ý$п ý
эýI\r

;ц:*

:
к
н
--
д
-li
х
-цlrl
l*(tiIлчн*r
н
-l.{
о
ЕF(
}-(
)l.a(

nr
t_(

Е
F)(нд
lrll*l
lli
=
'-'.tн

о
cJд

ý

9
е)

{

c,l cl

л
to
сýу
Ф
E{

бl с{

c.l c.l

л
\о

\о
tr

k

ёl

\о

Ф9

9,- ц
бrол
оrзао Ф'

rФо

ýч!

Ф

Ф

с)
с
о

р
ёоо
Ё]

dу
ts

Ео

z

а

е

оg
о

ц
L
tr

хоз

у
Ф

;ý
Ё)ýt5
Olr
r.(d

у-('
ц

Yо
о

ц

о

h
а)

Фdo.F
н>DФ
za

Y
Фк

уоо
*

Ф

о
t-

о

р
6о
a)

(n
ý1

d
zо
Е

о

о
(d

о
о

ц,о
хо

t--

ý(

=о,_а >ц9

ЁоЁ)ý
оЕ
OIr

Ёd

(.)

д
н
а)

оdе,q
I.i >оФ
2с

ц
!.ri
nr.{

ýý
rF)т
цý
ц
llj

цý
цý
ц
фý
ýа

BtroJ oJoнgah t чzоz-tzоz ииЕоr,{шоu 1 g

оо аsиJеипини оц шd,frэпоdп эIтrьонэп9

lчdЛпапоdrr оIqнr'онапо эtтrчrгвшиПин,tlд

нdr{ПэПоdц эI*IhонэПо эIчнчIf?ноиJэd

нd,tdэПоdп эrlнhонэПо еrчнчrгвdэtsэql

оо эsиl,gиПини otr lчdЛdэпоdu эшlьонаПб

rsdrtЕэПоdп аIчнhонэПо эtчнчrвuиItин,(1д

rчd,{YоПоЙr эIчнhонаПо эIчнqruноиJаd

нd,(пэПоdц эIчнhонэПо эIчнчrвdэЕаql

оо эЕиJзиПини olr Isd,frаПоdц аIsнhонэПо

ЕdЛrэПоdш эIs{hонаПо эIsнsшвuиПин{IN

rsd,{ЕэПоdц эIчнhонаПо эIчнчшноиJэd

rчd,{rэПоdш эIqнhонэПо эtчнчrвdэtsэ4l

оо аsиrеиПини otr Еd,{trэПоdш аlчньоноТtg

rчdr{trапоdц эIsнhонэпо эIчнтгвrrиfiин,{1д

нd,ttrаПоdц эIsнhонэпо аIqнчrвноиJаd

rчd,ftэПоdп эIsнhонаПо оtчнчtгвdаЕаql

ц
\.i

ц
ý
сf)ý
цý
цц
цо
цц
цýý
8

вtsоJ oJoнgah К чzос-tеос, ииyоJ,{rош l g

оо аЕиI€ипини оп tsdЛtrэпоdш эt*tьонOПg

Isd,(Yопоdц еIчнhонэпо эlчнчrгиrиПин,(уr1

rчd,{ЕаПоdш оIqнhонэПо olqнчrвноиJэd

Iчd,{tsэПоФr эIчнhонэПо еtчнчrгвdэtsэql

оо эsиJвиПини otr пdr(tsэПоdш аlчньонаПб

lsd,ttrапоdш эIчнhонэпо эtчнчtгвшиfi ин,{1д

нd,(ПаПоdш эIsнhонаПо эIqнчr?ноиJOd

rsd,tйэПоdш аIчнhоноПо аtчнчrгвdэtsэбl

оо эsиrвиПини оu нdrfrэПоdц эIsнhонаПо

lчd,frэПоdц ашнhонопо эlчнчшиrиПин,{1д

tчd,frэПоdц эIsнhонаПо аIчнчIfЕноиJаd

нdКtsаПоdш аIчнhонаПо эIчнчrеdэVэql

оо аЕиrвиПини оп lsdrfrаТIоdш эtчньонэПб

шdr(tsепоdш еIsIhонэпо эtчнчrепиItинr{lд

rчd,{tsэПоdц эIчнhонаПо аIqнчшвноиJаd

rsd,(ЕоПоdш эIчньонаПо эlчнчrвdэtsоql

R,x 5
ЁЕ*оfзаiэ q'

gOО

ývH
q)

Фо
ф

-i-l^l:

а
\о
Фу
Ф
Е{

-ill -l

ю

llll

д
\о

1-1-| -l-

\о
l-
q)

U

ii I

Е

В,Е Е

1Е F
xtDo

ýо=а
с)

у
ь
z
о
iJ,

к
а.оFоý

Ф

а
ф
t-оо

\оо

х
Ф

о

Е(

х

д
еF-L
НсýFrEd
-л}-\ у
\Jl
ДоtsIr1-o
Е€:л с)
Flllrri.lr ьЕрt
оý
l\JiдN
F4ь
Е1 ý
лi \J\JN
ч9lFt tlr(Erдоir,
}Еli;

,l-
rllJll liii-
лбв
lд{ *
Ell.(
Ed
н

Ё
N
ц
ýý
cný
цý
ц
ýj
lr.Jцý
ц
цý
ч
ý
ý

.L[д аоовь z(а-шон u d{папоdu

хIчнhонаПо Ba-lfoш аItнOrfl oнIoo) уо
ц

а>.
h.+
ДвН e.l

Ifntl
N

,{нвшц ,(ltoHgab{ оц soaвb oв-Ifox

troJ иIчнgаhД

чLOZ-ЕaOz вс d,ttrапоdш хtчнhонопо oJa,g

BEoJ oJoнgah К чzоz-tzоzииЕоr,trош 11 og

оо эsиrвиПини оп lsd,(trэПоdш энньонэП9

rsdЛЕаПоdц оIsнhонэПо эннчrвшиПин{lд

нd,(vеПоФl эIчнhонэПо olqнчrвноиJаd

нd,(rэПоdц эIsнhонэПо аннчrвdаЕаФ

оо е8иIвиПини ош tчdr(tsэПоdu эlчньонаЕ9

lsd,tdэпофI аIsнhонэпо аtчнчtгвшиIlин,(1д

нd,tdапоdц аIчнhонапо эIчнчrеноиJэd

Iчdr(tsаПоdш оIчнhонаПо аtчнчrвdэЕэб

оо эsиlвиПини ош tчd,{ЕаПоdll аIчньонэЕ9

rчd,(rэпоdц эIsнhонаПо эtчнчtгвчиПин,{1д

lsd,{trэпофI аIчнhонапо аIчнчrЕноиJэd

нd,tdоПоdш эIтIhонэПо аlчнчtгвdаtsаql

оо эsиlвиПини оц нd,{dеПоdu энньонэ[tб

rчd,frаПоdrr эIqнhонаПо эtчнчrвшиtlинr(lд

rsd,(tsэПоdц эIsнhоноПо оrlнqrЕноиJэd

rsd,{tsаПоdц эIчнhонэПо эtчнчrвdэЕэql

оо эЕиJвиПини оц tчdЛtrепоdц ешнhонапо

lsdftsэПоdu аIчнhонэПо эtчнчruшиТlин,{1д

lsdКЕэПоdп эIчнr'онэПо эIчнqшеноиJэd

lчd,{YэПоdu аIчнhонэПо аtчнчrrеdэYэбl

он
ХЕl=ъ
Ф;l=l*trйЁ?:оо

:Фо*хл
члt
Е{

о>l
ЕЁмФxN

I

?о
N
ёл

-E-Erо.=,ц л
оiчQЕiЁ*}9-ъё

Eir

Ехл
ч!ц

о
д
Фо
фо
dоаьючооФýýо

ь

O(€
о. l-
-iЕ-хоФАо.

o\lJI
-Igl
;J
_-l

к
lr

цн

m
о
ti
н

ФtiА

:l

л
с)

]

c.l

а

l

л
сл

д
Ф

-l

ла
сл
ф

ý

i:i:ý

I

ýЕ,Е *
:оо
rEx

ц

у
Фц

чооь*

ооЕа
>l

FЁнБ
Бы

cdч
F
zо
F.

z

о
ý
ьQo

Е,
о
х
.оts

т)=Е**ё
Ё)ýttExgi-
Ё Её

о
Q
bd
д.о

дБонф
ФОсбоо.ь\о ýaообs
tо

(d
ч
Ф

к
сdХвФрTar
ФЁ
€,g

Ф
л
F,о

оd
а. F.
FланF.>
za.

оь
дё
-оl

IФcl
N

ф
п

о\
t

Ф
Ф

6
al

о\
N

о\
la

о\
N

о\
N

п
ý

г-
бl Фn 0о\о t ф\о

r+ :f,
aa}

a|фь

|.i а ёл ý i+ r+
?.)

oJar8 N C.i

N N

ц
N
ýм\

со
,tr(

ц
цц

ца
ц

ф

U

ФЁ(JN
сOФ,N

Itl
oI
oi

.|l1t gо)uh ,{s-Uо)t х d,{тlопоdш хlqньонrпо Ba_lfoJ| ,llllaпloнIoo} о/о

л9о

lo

! са aа

д9
а)
сЁ

\о

и ф ?.) q\

,{нuшш flloнgabr( оu aorBb oB-rroy
ti
att

N lf,

at
ф
\о,

ао
\о

фф t
ёl

ёl t' ф
\о ý

d,{yOпоdш хlчll ьоltапо oJaxfl со \о cl г-
aа

ь N со

oJer8 EtroJ oJoнgah К yzoz-czoz ииYоJ{IfоLI [J ов <.

цt

,
д
цн

{v1

Ir
t,r
irl

а

oJOcB ol c.t

оо аsиrвипини ош Iчd{tsопоdц оIчнhонопо a.l N

Iчd.(ЕэпоdII эIчнhоноПо аIчн<IIfЕциПин/(trлI

Еd,{rэпоdц эIчнhонапо эIчнчrcноиJэd

Еd{tsаПоdц эIчнhонаПо эннчr"dаtsэФ

0)

оJэсв a.l бt c.t

оо о8иJвипини ош Iчd{Еапоdш эIчнhонапо c-.l бl

Isd,frэПоdш эIiIнhонаПо аIqнtIrвпиПинКIN

IsdКпопоdц аIqнhонэПо эIчнчIi?ноиJэd

IчdfYапоdп аIчнhонэпо аIqнsrвdаYаФ

F

а

oJacg N c.l

оо эsиJ,еипини оц IчdЛtrопоdп эIчнhонэПо a{ б]

нd,(rопоdц аIчнhонопо еннqrвпиПин,(IлJ

tсdr{tlэпоdц эIчнhонэпо аIчнчшноиJэd

rчdfrапоdIr еIчнhонэпо эIчнчIгвdэЕаФ

сл

ф
Ф

оJэсв a.l c-t

оо аsиI€ипини оц Iчd{ЕаПоdц аIsнhонаПо бi a.l

lчdfYэПоdц эIiIнhонэПо аIчнчrвIIиПин{IдI

rsd,(tsэПоdц эIчньонеПо эIчнчIfuноиJаd

IsdКtsэПоdц эIчнhонэПо эtчнчtгвdэtsэб

л

Ф

oJacB бl

оо а8иJеиПини оп tчd,(trэПоdп епньонэП9 N

Iчd,frэПоdц эrlнhонэПо эI.tнчшЕциПин/{trлJ

rчdftrапоdrr аIqнhонаПо оIqнqrеноиJэd

Еdfrапоdп эItIнhоноПо атчнчrеdэVаФl

ýls 5цЁ9g9Ф;а

ýgа1
trоtr

ч
фц

g
оо
д

д
Ф.J

Е !)ýdos
Fý*

oLi;

(d
у
ь
z
(.)
н(€z

к
о
Е_о

trо

ц

ц
Фк

чоо
д

ч
Ф.J
. ýл

t о'Е
ё,,ý g
вЕЕ

iзсdч

ý1

Ё.Ф
z
Ф
t<6
2

Е(

р
Fiо

о

(d

ф
Ф
Uо
ю-

о()
ý

ф

E{

lr

д
цн

cn

Irо
Fi

к
lr

цц

rv1

2оti

ц
2
з
цн

cn
о
rrоl-

(dу
lrd

Y
д
Ф

J
dАн
tJ

Е

ч
Ф.Jк.*
ао
Ё)ЕоЁон!с iEнФ

tl.: ':5iЕ*
ЁЕЁgнх5о.rо tr

Б
!.

9ь
qJvоёл

N
I?о

N
(\l

ц
l.ý
ц
ýý
cný
ýJцý
цц
ýцý
цц
Е
Rrý
U

о
(,)д

,IIА аОэвь z(a-rro}r х d,tTloпodrr

хlчнhонэПо Ba-If o}I аи,наmонIоос уо

dнвrгш dиrонgэьd оц аоэsh ов-lгох

EoJ цIчн9аь,,(

чaOZ-ЕZOт вс dДvапоdrr хIчньонапо oJeJfl

oJaJfl BEOJ оJон99h К vzоz-tzоzииЕоJ&fоп JJ ов

Еа

oJaJfl

оо эsиJвипини оп lчdtdоItоdu эtчньонаПб

нd,(rэПоdц эш{ьонапо аlчнчtгвпиПин,(Iд

lsd,{tsоПоdц аIтIhоноПо эIчнчIf?ноиJэd

lsdДйаПоdц эIчнhонэпо эtчнчrвdаЕэб

а

оJеJg

оо аЕиlвиПини оц tsdКЕэПоdIr энньонэП9

Iчd,{tsеПоdIr эIsньонэПо оtчнчtгuuиПинflд

tчd,{tsэПоdll оIчньоноПо эIчнчrеноиJэd

нdrfrэПоdп эIq{hонэПо эннчtгвdэtsэб

F-а
сл

а

оJэсв

оо оЕиrЕиТIини olr tsdЛdэПоdч энньонэП9

tчd,(dэПоdш оIчньоноПо эlчнчruшиПин.(1д

lчd,frеПоdш аIчнhонэПо аIчнчrвноиJэd

нd,frаПоdп эIsнhонэПо эtчнчtгвdаtsаб

д
фа
д
ФА

оJэсв

оо эsиJвиПини оц lчd,{ЕаПоdп эIsньонэпо

нdzfrэПоdш эIчнhонэПо эrчнчrгвrrиПин,{trц

tsd,frоПоdц аIqньонаПо аIqнчrзноиJаJ

lчd,frоПоdш аIlIнhонэпо аlчнчшвdэtsаб

л
св
Ф

oJec8

оо э8иJ€иПини ош tчd,(ЕеПоdп эtтtьонэПg

lsdЛdэПоdц ашнhоноПо эIчнчrепиПин,(1ц

tчd,frоПоdц эIчнhонэпо эIqнqrвноиJэd

lчd,(vэПоdш эIsнhонаПо еннчшвdэYэб

Е.п ц
цЕ'эЁЕ9iз
ýвЕнЁб r

о9

ro
,a,

?о
tёлaа()

l.}
ф

оо

K[
о
Ir

д
ин

(},)

L
t<

Iо
ь(

ёr

д

(dь

Е{

х
z
х

dу
ф

о

Ф

d
Ф

ноо
ю

а
tJс)ц

dл
5L6л

ýй
Е.Е *вЕý
5ýЕ

ч

Е(

Е)ý
нg

Е. ,Еt-ýоЕоЁЕЕЕб

ý(
д
Фý

чооьл

Ф
Е{

d
F.о

g
дФк
)ý
чоохл

ц[

цн

Ё)

озz
х

dх
Ф

а

о

d
Ф
фFоо
юо

ýlx 5ыiоо-gýFе
ýнЕЁlr;5o.Ео е